
Resultaten Herfstcriterium Veteranen 2017 VTTL voorzien in lokaal TTC 
Sint-Truiden - 19-11-2017 (doorgegaan in lokaal TTC Hasselt door stroompanne) 

 
B-C-reeks Poule A - Eindrangschikking 
 

1. DAES NICO ........................... Geelse ................. C0 ... 6-0 
2. VOET TOMMY ....................... Westel ................. C0 ... 5-1 
3. MENTENS MICHEL ............... Lipalet ................. B4 ... 4-2 
4. DELAFONTEYNE YVES ....... Rupel ................... C4 ... 3-3 
5. OOSTERS BRUNO ............... Sleidinge ............. C6 ... 1-5 .. 5-3 
6. DEXELLE GUY ...................... Sukarti ................. C6 ... 1-5 .. 3-3 
7. DE PEUTER GUY .................. Westel ................. C6 ... 1-5 .. 3-5 
 

D-reeks Vooronde Poule A 
 

1. ZWAENEPOEL BOB ............. Nodo ................... D0 ... 5-1 
2. COENE GUY ......................... Sleidinge ............. D4 ... 4-2 .. 3-2 
3. BAMPS LUC .......................... St.-Truiden .......... D4 ... 4-2 .. 2-3 
4. DE MOOR GUIDO ................. Sint-Niklase ......... D0 ... 3-3 
5. VANSOMEREN PATRICK ..... TTC TRS Bilzen .. D2 ... 2-4 .. 3-1 
6. BAUWERAERTS STEVEN .... Werchter.............. D6 ... 2-4 .. 1-3 
7. ROBEYNS BENNY ................ ALKEN ................ D6 ... 1-5 
 

D-reeks Vooronde Poule B 
 

1. GHEYSENS VINCENT .......... Rooigem-Gent ..... D2 ... 6-0 
2. CLEPPE HILAIRE .................. Nova .................... D0 ... 5-1 
3. BRAEKEN GERT ................... Werchter.............. D0 ... 3-3 .. 3-0 
4. STULENS JOS ...................... TTC TRS Bilzen .. D4 ... 3-3 .. 0-3 
5. VLAICU RADU ....................... Blauwput ............. D6 ... 2-4 .. 3-1 
6. LOOS STEVEN ...................... St.-Truiden .......... D6 ... 2-4 .. 1-3 
7. VANHOLST MARLEEN ......... ALKEN ................ D6 ... 0-6 
 

D-reeks Vooronde Poule C 
 

1. . VELAERS JOHAN .................. St.-Truiden ........... D0 ... 5-1 ... 3-0 
2. . BOMBEECK DIRK ................. Olsene ................. D0 ... 5-1 ... 0-3 
3. . PALINCKX BRUNO ................ Gent ..................... D6 ... 4-2 
4. . TIELEN JAN ........................... Rijkel-Borgloon .... D4 ... 3-3 
5. . WOUTERS HEIDI .................. Stokrooie ............. D6 ... 2-4 
6. . WATHION JAN ....................... ALKEN ................. D6 ... 1-5 ... 3-2 
7. . VAN DE CAUTER JOHAN ..... Werchter .............. D4 ... 1-5 ... 2-3 
 

D-reeks Eindronde Poule Plaats 1 -3 
 

1. GHEYSENS VINCENT .......... Rooigem-Gent ..... D2 ... 2-0 
2. VELAERS JOHAN ................. St.-Truiden .......... D0 ... 1-1 
3. ZWAENEPOEL BOB ............. Nodo ................... D0 ... 0-2 
 

D-reeks Eindronde Poule Plaats 4 - 6 
 

1. CLEPPE HILAIRE .................. Nova .................... D0 ... 2-0 
2. BOMBEECK DIRK ................. Olsene ................. D0 ... 1-1 
3. COENE GUY ......................... Sleidinge ............. D4 ... 0-2 
 

D-reeks Eindronde Poule Plaats 7 - 9 
 

1. . BRAEKEN GERT ................... Werchter .............. D0 ... 2-0 
2. . BAMPS LUC ........................... St.-Truiden ........... D4 ... 1-1 
3. . PALINCKX BRUNO ................ Gent ..................... D6 ... 0-2 
 

E-NG-reeks Voorronde Poule A 
 

1. ROUSSEAU PHILIPPE .......... Pingouin .............. E0 ... 5-1 .. 3-2 
2. BRAEKEN JOS ...................... Schulen ............... E2 ... 5-1 .. 2-3 
3. DE SCHUYTER JORIS .......... Gent .................... E2 ... 4-2 .. 3-1 
4. FROMONT PAULE ................ Lille ...................... E6 ... 4-2 .. 1-3 
5. LEFIEF BOBITA ..................... Sportline .............. E4 ... 2-4 
6. DOBRANGE CYNTHIA .......... Peer .................... E4 ... 1-5 
7. MENTEN MICHEL ................. St.-Truiden .......... NG .. 0-6 
 

E-NG-reeks Voorronde Poule B 
 

1. VAN BOCXSTAELE PETER .. Sleidinge ............. E0 ... 6-0 
2. STEVENS JOZEF .................. AFP Antwerpen ... E0 ... 4-2 .. 5-3 
3. VAN HUFFEL BART .............. Pingouin .............. E2 ... 4-2 .. 5-5 
4. STAPPERS JAAK .................. Herckenrode ........ E4 ... 4-2 .. 3-5 
5. NDONG STÉPHANE ............. Hurricane............. E6 ... 2-4 
6. PIERQUET ELS ..................... Hasselt ................ E6 ... 1-5 
7. MAKAROV NIKOLAI .............. St.-Truiden .......... NG .. 0-6 
 

E-NG-reeks Voorronde Poule C 
 

1. . MONARD EMMANUEL .......... St.-Truiden ........... E0 ... 5-1 ... 3-2 
2. . SAS WIM ................................ Lille ...................... E0 ... 5-1 ... 2-3 
3. . DALEMANS KOEN ................ Mattec .................. E6 ... 4-2 
4. . DESMET SABINE .................. De Rijdt Brakel ..... E4 ... 3-3 ... 3-1 
5. . CALCOEN GEERT ................. Werchter .............. E4 ... 3-3 ... 1-3 
6. . SCHELLYNCK PATRICE ....... Palaestra ............. E6 ... 1-5 
7. . JOOS KATHY ......................... Olsene ................. NG .. 0-6 
 

E-NG-reeks Eindronde Poule Plaats 1 - 3 
 

1. ROUSSEAU PHILIPPE .......... Pingouin .............. E0 ... 1-1 .. 4-3 
2. VAN BOCXSTAELE PETER .. Sleidinge ............. E0 ... 1-1 .. 4-4 
3. MONARD EMMANUEL .......... St.-Truiden .......... E0 ... 1-1 .. 3-4 
 

E-NG-reeks Eindronde Poule Plaats 4 - 6 
 

1. . SAS WIM ................................ Lille ...................... E0 ... 2-0 
2. . STEVENS JOZEF .................. AFP Antwerpen ... E0 ... 1-1 
3. . BRAEKEN JOS ...................... Schulen................ E2 ... 0-2 
 
 


